## ESTADO DO PARANÁ MUNICIPIO DE SÃO JORGE D'OESTE

CAMARA DE VEREADORES AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº. 90001/2025 – UASG 932858

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº. 90001/2025 – UASG 932858

A CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO JORGE D'OESTE, Estado do Paraná, avisa aos interessados que fará realizar no dia 16 de outubro de 2025 até às 08h00min, a abertura da licitação na modalidade Concorrência Presencial, tipo menor preço global que tem por objeto a "Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e mão de obra para a reforma do prédio destinado a Câmara Municipal de Vereadores, incluindo a substituição de piso carpete por piso vinilico, reparos em forro drywall, emassamento e pinturas internas e externa".

**CREDENCIAMENTO:** das 07h30min às 08h00min do dia 16 de outubro de 2025.

INÍCIO DA FASE DE LANCES: 08h00min do dia 16 de outubro de 2025.

**ENDEREÇO:** A sessão pública se dará de forma presencial no Plenário do Poder Legislativo, sito à Rua Concórdia, 428, Centro de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná. CEP 85.575-000

**EDITAL NA ÍNTEGRA** à disposição dos interessados no sítio eletrônico da Câmara de Vereadores de São Jorge D'Oeste (https://www.camarasjo.pr.gov.br/home), no menu "licitações", modalidade "concorrência".

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES através do e-mail leandrojacobs@camarasjo.pr.gov.br ou presencialmente na Câmara de Vereadores sito à Rua Concórdia, 428, Centro de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná. CEP 85.575-000 das 07h45min às 11h45min e das 13h15min às 17h15min.

São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná. 01 de Outubro de 2025.

**ROSANE FÁTIMA LOTTI**Presidente do Poder Legislativo

Publicado por: Leandro Pagliari Jacobs Código Identificador:5CFAE881

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02/10/2025. Edição 3376 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/